2025年４月15日

各 位

会 社 名 株式会社 Rebase

代 表 者 名 代 表 取 締 役 佐藤 海

（コード番号：5138 東証グロース市場）

問 合 せ 先 ファイナンスディレクター 高橋 隆太

 （TEL 03-6271-4660）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の本社移転先として青山オーバルビルを選定し、

2025年４月30日付で定期建物賃貸借契約を締結することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 定期建物賃貸借契約の概要

ビル名  ：青山オーバルビル

所在地  ：東京都渋谷区神宮前五丁目52番２号

契約締結日 ：2025年４月30日（予定）

契約先  ：東急株式会社

２． 移転予定先

東京都渋谷区神宮前五丁目52番２号 青山オーバルビル ３階

（現本社所在地：東京都渋谷区神宮前四丁目26番18号 原宿ピアザビル ５階）

３． 移転時期

2026年４月（予定）

４． 移転理由

当社は、事業拡大に伴う人員増加が見込まれることから、新しいオフィスへの移転を決定いたし

ました。従業員の労働環境を一層最適化することで、業務効率の向上と活発なコミュニケーションを

促進し、新たな発想やイノベーションが自然と生まれる環境の実現を目指します。この取り組みを通

じて、人的資本経営を一層促進し、企業価値のさらなる向上に努めてまいります。

５． 業績に与える影響

2026年３月期において、本社移転に伴う一時的な費用（仲介手数料・二重家賃・既存設備等の加速

償却費用及びその他諸費用）として130百万円を計上する見込みであります。2025年５月14日に開示

予定の2026年３月期の業績予想は、上記の本社移転に伴う費用を織り込んだうえで開示いたします。

（注）上記の本社移転に伴う費用につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて算出しており

ます。今後の本社移転プロジェクトの進捗状況等により大幅に変更される場合には、速やかにお知ら

せいたします。

６． その他

同一区内の本社移転につき、定款上の本店所在地の変更はありません。

以 上